

## فرار دختر ۱۸ ساله از لانه شیطان

دختر ۱۸ ساله ای که مدعی بود با گریه و التماس از چنگ سه مرد شیطان صفت گریخته است درباره ماجرای «لانه شیطان» به مشاور و مددکار اجتماعی کلانتری شهید آستانه پرست مشهد گفت: شش ساله بودم که پدر و مادرم از یکدیگر جدا شدند و من بی یس و تنها ماندم در واقع من یک اسباب بازی بودم که هیچ کس مرا دوست نداشت و توجهی به من نمی کرد. پدر و مادرم مرا به یکدیگر تحویل می کردند اما در نهایت هیچ کدام از آن ها حضانت مرا نپذیرفتند و این گونه سرنوشت من تغییر کرد. بالاخره مادر بزرگم مرا به خانه اش برد تا از سر دلسوزی از من نگهداری کند. با وجود این مادرم ماهی دو بار نزد من می آمد و ساعتی را با من می گذراند. اما من بیشتر روزها و ماه ها را در کنار مادر بزرگم می کردم و از تنهایی رنج می بردم چرا که مادر بزرگم زنی پسر و ناتوان بود و به زحمت امور شخصی اش را انجام می داد. به همین دلیل او هیچ وقت نمی توانست خواسته ها و نیازهای مرا برآورده کند و من ناگزیر در خلوت و تنهایی خود

مخفیانه نمی شناختم و بدون هیچ ترس و نگرانی در جمع دوستان مبین هم حضور می یافتم و به تقلید از دختران غربی با آن ها هم نشین بودم حتی در مجالس دوستانه و دورهمی های مبین و دوستانش شرکت می کردم. در این شرایط فقط به این محبت های خیابانی دل بسته بودم و خودم را دختری آزاد تصور می کردم تا این که روزی یکی از دوستان مبین که جوانی متاهل بود با من تماس گرفت و در حالی که خود را به شدت نگران نشان می داد، گفت: مدتی است با همسرم دچار اختلافات شدیدی شده ایم و او به خاطر همین اختلافات دست به خودکشی زده است. «پرهام» با گفتن این جملات از من خواست به همسرش کمک کنم و او را از مرگ نجات بدهم! من هم که احساس نزدیکی با دوستان مبین داشتم بلافاصله قبول کردم و سر کوچه منتظر پرهام ماندم. چند دقیقه بعد او به دنبالم آمد و با یکدیگر به طرف محلی که مدعی بود همسرش خودکشی کرده است حرکت کردیم اما در بین راه و در محله ای خلوت با حیل و ترفند مرا

دست بلند کردند من متوقف شدم و سوارشان کردم. آنها درددل را شروع کردند بعد گفتند به خانه ما بیای و زندگی ما را ببین. ما آدم بدی نیستیم بیا و کمک کن. من به قصد کمک رفتم اما یک دفعه حمله کردند و لباس هایم را در آوردند و فیلم گرفتند. آنها کتکم زدند و موجودی کارت عابریانک من را خالی کردند و کارت را به من دادند و بعد در راهم کردند. من هم آن زمان از ترس آبرویم شکایت نکردم. سپس دیگر شاکي پرونده در جایگاه قرار گرفت. آنها خودشان را مأمور مبارزه با مواد مخدر معرفی کردند و گفتند باید چند سؤال بپرستند. من را به خانه شان بردند و بعد لباسم را در آوردند و فیلم گرفتند و حسابی کتکم زدند و هر چه پول داشتم گرفتند. می خواستند بازم پول بدهند با هم از خانه بیرون آمدیم و من پلیس را دیدم و کمک خواستم.

## نقشه پلید زن جوان برای راننده ماشین های لوکس

عضای خانواده ای که برای تأمین وثیقه دامادشان پنج مرد را با پیشنهاد برقراری رابطه به دام انداخته و از آنها اخاذی کرده بودند، در دادگاه کیفری استان تهران محاکمه شدند.

مردی سال ۹۶ با متوقف کردن ماشین گشت پلیس از مأموران درخواست کمک کرد و گفت دو زن او را ربوده و اخاذی کرده اند. این مرد به مأموران گفت که دو زن در حال حاضر در ماشین هستند و علاوه بر اینکه از او پول گرفته اند، فیلم مستهجن نیز تهیه و تهدید به آبروریزی کرده اند.

مأموران گشت با دستگیری دو زن آنها را به کلانتری انتقال دادند و تحقیقات درباره ادعای مرد شاکي آغاز شد. در همان ابتدای بررسی ها مشخص شد این مادر و دختر با همکاری دو نفر دیگر دست به این اخاذی ها می زدند. با دستگیری هر چهار متهم و شناسایی پنج شاکي و تکمیل تحقیقات، پرونده برای رسیدگی به دادگاه کیفری استان تهران فرستاده و شعبه ۷ مسئول رسیدگی به این پرونده شد. روز گذشته جلسه رسیدگی به این پرونده برگزار شد. در ابتدای جلسه کیفرخواست خواند و گفت: متهمان تسری ۵۰ ساله و فرزندانش نرگس متولد ۶۵، ساسان متولد ۶۹ و نازی متولد ۷۳ همگی متهم هستند با گول زدن مردان از آنها اخاذی می کردند.

بر اساس کیفرخواست، تسری و نرگس متهم به پنج فقره مشارکت در آدم ربایی، سرقت مقرون به آزار و توهین و فحاشی و رابطه نامشروع هستند و ساسان و نازی هم متهم به پنج فقره معاونت در آدم ربایی و سرقت و فحاشی و ضرب و جرح هستند. ساسان دو فقره سابقه کیفری سرقت و درگیری نیز دارد. دو ادامه سه نفر از شکات در جایگاه قرار گرفتند و شکایت خود را مطرح کردند. اولین شاکي گفت: من یک ماشین شاسی بلند داشتم دو خانم که نرگس و تسری بودند،

جلوی من توقف کرد و وقتی که سوار شدم، مردانده ۱۰ میلیون چک به من داد و خواست با من رابطه داشته باشد و بعد هم یک نامه امضا کرد که چک را خودش داده است. من قبول نکردم با او رابطه داشته باشم. گفتم شوهرم را دوست دارم. اصرار کرد و به خانه ما آمد. من چک را گرفتم اما با او رابطه ای نداشتم چون برادرم متوجه شد و او را از خانه بیرون کرد. همین شد که به فکر این اقدام وثیقه شوهرم را این طور تأمین کنم. من با پنج نفر این کار را کردم و وثیقه را فراهم و شوهرم را آزاد کردم اما فرادیش خودم دستگیر شدم و حالا او آزاد است و من در زندان. نازی هم گفت: من را به اتهام تهیه فیلم مستهجن در دادگاه انقلاب هم محاکمه کردند و پنج سال حبس دادند در حالی که من به دروغ گویی دستم می گرفتم و هیچ فیلمی تهیه نشد و هیچ مدرکی هم نیست. من در آن زمان نوجوان و محصل بودم و برای کمک به خواهرم این کار را کردم. سپس ساسان در جایگاه قرار گرفت. او هم اتهام را قبول کرد و گفت برای کمک به خواهرش این کار را کرده است و یکی از شکات را زده چون قصد داشته به خواهر کوچکش تجاوز کند. سپس دادگاه ادامه رسیدگی را برای بررسی رابطه نامشروع غیرعلنی کرد و با پایان جلسه دادگاه قضات وارد شور شدند.



پلیس در جریان تحقیقات با متهمان پرونده اخاذی مواجه شد.

## اعدام مادری که هر ۲ فرزندش را سلاخی کرد

زن ۳۸ ساله ای که مرداد سال ۹۴ و در یک جنایت بی رحمانه، دو فرزند خردسالش را به طرز فجیعی به قتل رسانده بود، سپیده دم روز گذشته با حضور قضات اجرای احکام دادسرای عمومی و انقلاب مشهد و دیگر مسئولان ذی ربط در زندان مرکزی به دار مجازات آویخته شد.

ماجرای این جنایت تکان دهنده هفتم مرداد ۹۴ از آن جا آغاز شد که دو کودک خردسال به طرز فجیعی در یک واحد آپارتمانی واقع در خیابان دکتر شریعتی منطقه قاسم آباد به قتل رسیدند.

تلویزیون داخل کمد روشن بود و باد سرد کولر نیز فضای خانه را خنک می کرد. پزشک قانونی که به دستور مقام قضایی در محل وقوع جنایت حضور داشت، پس از انجام معاینات مقدماتی درحالی علت دقیق مرگ را به بررسی های بیشتر موکول کرد که بنا به نظر وی حدود ۳۶ ساعت از مرگ برادر و خواهر مذکور می گذشت. ادامه تحقیقات قضایی با تجزیه وقت شعبه ۲۱۱ دادسرای عمومی و انقلاب مشهد بیانگر آن بود که پدر مقتولان در سال ۱۳۸۹ و در سن جوانی فوت کرده است و دو کودک مذکور که آرش و سیمیا نام داشتند به همراه مادرشان در طبقه اول این مجتمع مسکونی زندگی می کردند، اما از مادر آنان خبری نبود و این احتمال قوت گرفت که کودکان به دست مادرشان کشته شده اند. با این ظن، قاضی سید جواد حسینی» دستور بازرسی دقیق منزل را صادر کرد که ناگهان لباس های خون آلود مادر مقتولان نیز به همراه کارتی بزرگ که هنوز آثار خون روی آن

وجود داشت، کشف شد. باقی نگذاشته بود که پدر بزرگ مقتولان مورد سوء مقام قضایی قرار گرفت. او گفت: دخترم از زمانی که همسرش جان سپرد دچار افسردگی شده بود و به صورت خودسرانه داروهای آرام بخش استفاده می کرد... چند روز بعد از این ماجرای هولناک، مادر دو کودک خردسال (مقتولان) که به شمال کشور گریخته بود با تلاش کارآگاهان اداره جنایی پلیس آگاهی خراسان رضوی دستگیر شد و در حضور قاضی حسینی به بازسازی صحنه قتل پرداخت. این زن ۳۴ ساله در تشریح این جنایت بسی رحمانه گفت: سال ۸۹ وقتی همسرم فوت کرد، مسئولیت نگهداری دو فرزند خردسالم را به عهده گرفتم و آن ها را بزرگ کردم. پسر ۹ ساله ام آرش نام داشت و در کلاس سوم ابتدایی تحصیل می کرد و سیمیا دختر هشت ساله ام نیز کلاس دوم ابتدایی بود. ولی دیگر از این وضعیت «تنهایی» خسته شده بودم و نمی توانستم به درستی از فرزندانم نگهداری کنم، البته از قبل برای کشتن آن ها نقشه ای نداشتم و روز حادثه به یک باره این تصمیم را گرفتم. در این هنگام قاضی با تجزیه شعبه ۲۱۱ دادسرای عمومی و انقلاب مشهد از وی پرسید: آیا بیماری خاصی داشتید؟ که منم پاسخ داد: نه! هیچ وقت بیماری خاصی نداشتم و در هیچ مرکز درمانی هم تا قبل از وقوع جنایت بستری نشده بودم. زن جوان سپس درباره چگونگی وقوع جنایت ادامه داد: غروب روز حادثه برای لحظه ای این فکر به ذهن

رسید که خودم را از دست فرزندانم راحت کنم به همین دلیل به هر یک از آن ها چند عدد قرص خواب آور دادم و فرزندانم که خودم مصرف می کردم. وقتی آن ها گیج شدند و به خواب رفتند به سراغشان آمدم. او در حالی که به طور عملی صحنه جنایت را شرح می داد، گفت: ساعت حدود ۲۳ شب بود که کنار پسرم قرار گرفتم او یک لحظه بیدار شد و چشمانش را باز کرد، ولی من تصمیم خودم را گرفته بودم به همین دلیل دیگر تامل نکردم، اما وقتی قصد کشتن دخترم را داشتم او با دستش تیغه چاقو را گرفت ولی پس از آن هم کولر و تلویزیون منزل را روشن گذاشتم و فرار کردم. منم این پرونده جنایی در پاسخ به سوال قاضی ویژه قتل عمد که در آن وقت شب کجا رفتی؟ گفت: به آژانس تلفنی زنگ زدم و خودرویی را به مقصد شهر های شمالی کشور اجاره کردم. چند روز را بسا پرمردی که راننده خودرو بود در شهر های شمال سپری کردم و پس از آن دوباره به مشهد بازگشتم که توسط کارآگاهان اداره جنایی دستگیر شدم.

وی ادامه داد: من از نظر مالی مشکلی نداشتم، اما نمی دانم چرا دست به این کار زدم و هم اکنون نیز کابوس های وحشتناک شبانه رهایم نمی کند! این زن در پاسخ به سوال دیگر قاضی حسینی که پرسید چرا هنگام دستگیری از یک پیرمرد نام بردی؟ گفت: می خواستم ارتکاب قتل را به گردن او بیندازم، ولی وقتی متوجه شدم که این قصه باورکردنی نیست حقیقت ماجرا را بیان کردم درحالی که کاملاً هنگام جنایت هوشار بودم و می دانستم چه

## اعدام مرد شیطان صفت به خاطر بی عفت کردن دختر معلول ذهنی

مرد جوان که دختر معلول ذهنی را فریب داده و وی را در واتش تحت آزار قرار داده بود با حکم قضایی به اعدام محکوم شد.

اوایل تابستان سال ۹۷ مرد میانسالی به پلیس آگاهی رفت و از مرد جوانی که دختر معلول ذهنی اش را تحت آزار قرار داده بود شکایت کرد.

وی گفت: من صاحب یک دختر ۳۰ ساله به نام مریم هستم که معلولیت ذهنی دارد. دخترم دیروز از خانه بیرون رفت و بازنگشتم. من که نگران او شده بودم به همه جا سر زدم اما هیچ کدام از دوستان مریم از او خبر نداشتند. تا این که شماره تلفن هایی را که به خانه ما تماس گرفته بودند بررسی کردم و با کمک دختر بزرگم توانستم شماره تلفن یک مرد جوان را پیدا کنم که گمان می کردم مریم با او قرار داشته است. من با مرد جوان به نام کیوان تماس گرفتم و او را تهدید کردم و از او خواستم تا دخترم را به خانه برگرداند. چند ساعت بعد مریم که حالی آشفته داشت به خانه بازگشت و من متوجه شدم مرد جوان او را آزار داده است.

به دنبال این شکایت دختر جوان به پزشکی قانونی معرفی شد و کارشناسان در گزارشی اعلام کردند وی تحت آزار قرار گرفته است. به این ترتیب و با اطلاعاتی که پدر مریم به پلیس داد کیوان ردیابی و بازداشت شد. وی هفته گذشته در شعبه دهم دادگاه کیفری یک استان تهران پای میز محاکمه ایستاد. در ابتدای جلسه پدر مریم در جایگاه ویژه ایستاد و گفت: دخترم دارای معلولیت ذهنی است به همین خاطر من از طرف او برای کیوان

اجازت می خواهم. وی با اشاره به متهم گفت: این مرد که می دانست دخترم معلولیت ذهنی دارد او را فریب داد و بعد از چند بار تماس تلفنی با خانه مان به بهانه گردش دخترم را با ماشین بیرون برد. او دخترم را سوار وانت کرد و برایش ساندویچ خرید و سپس در واتش او را آزار داد. او با بی رحمی تمام از دخترم سو استفاده کرده است. اگر من شماره تلفن او را پیدا نکرده بودم نمی دانم می خواست چه بلایی سر دخترم بیاورد.

سپس کیوان رویه روی قضات ایستاد و جرمش را انکار کرد. وی گفت: چند سال پیش از همسرم جدا شدم و دارای یک فرزند هستم. و به تنهایی زندگی می کردم. مدتی قبل در خیابان مریم را سوار ماشین کردم. بعد از آن ماجرا او چند بار با من تماس گرفت و می گفت به من علاقمند شده است. او حتی به من پیشنهاد داده بود تا با او ازدواج کنم اما چون میدانستم معلولیت ذهنی دارد به حرف هایش اهمیتی نمی دادم. او به دروغ می گوید من او را آزار داده ام. من هرگز به او نرفتم و نمی دانم چه کسی او را آزار داده است.

وقتی قاضی پرونده گزارش پزشکی قانونی را که نشان می داد کیوان دختر جوان را آزار داده خواند وی سکوت کرد و حرفی نزد.

در پایان جلسه قضات وارد شور شدند و دیروز با توجه به مدرک های موجود در پرونده وی را به استناد ماده ۲۱۱ و ۲۲۴ قانون مجازات اسلامی وی را به خاطر زنا به اعدام محکوم کرد.

## دستگیری ۹۳ سارق و کشف ۵۸۹ خودرو مسروقه در شیراز

جانشنین فرماندهی انتظامی شیراز از دستگیری ۹۳ سارق و کشف ۵۸۹ دستگاه خودرو مسروقه در ۵ ماهه اول سال جاری خبر داد.

سرهنگ فرید زینلی به طرح های مختلف ارتقا امنیت اجتماعی، پاکسازی نقاط آلوده و مبارزه جدی با سارقان اشاره کرد و گفت: در ۵ ماهه اول سال جاری، مأموران انتظامی شهرستان شیراز موفق شدند با ترندهای خاص پلیسی، ۹۳ نفر سارق خودرو را دستگیر کنند.

او با بیان اینکه پس از بازجویی فنی و تخصصی و بازرسی از محل اختفاء سارقان، ۵۸۹ دستگاه خودرو مسروقه کشف شد، تصریح کرد: این میزان کشفیات نسبت به مدت مشابه سال قبل، ۱۴ درصد افزایش یافته است.

این مقام انتظامی با اشاره به اینکه این اقدامات، بیانگر برخورد محکم و مداوم پلیس با مخلان نظم و امنیت عمومی است، عنوان داشت: ب لیس هرگز در برابر سوادگران و سودجویان از خود نرمش نشان نخواهد داد و با تمام قدرت و مقتدرانه، در برابر این هنجار شکنان ایستادگی خواهند کرد

## دستگیری باند سارقان و کشف ۱۸ فقره سرقت

فرمانده انتظامی سپیدان از شناسایی و دستگیری باند ۶ نفره سارقان حرفه ای و کشف ۱۸ فقره سرقت احشام خبر داد.

سرهنگ احمد فدakar گفت: در پی وقوع چند فقره سرقت احشام در مناطق مختلف شهر ستان، تیم ویژه ای از مأموران پلیس تشکیل و موضوع را به صورت ویژه در دستور کار خود قرار دادند.

او افزود: مأموران انتظامی این شهرستان با انجام اقدامات فنی و تخصصی و گشت زنی نامحسوس و هدمفمند، اعضای باند ۶ نفره سارقان را شناسایی و پس از هماهنگی با مراجع قضایی، در یک عملیات ضربتی آن ها را در مخفیگاهشان دستگیر کردند.

سرهنگ فدakar با اشاره به اینکه متهمان در بازجویی فنی و تخصصی به ۱۸ فقره سرقت احشام اقرار کردند، عنوان داشت: این سارقان حرفه ای تحویل مراجع قضایی و از آن طریق روانه زندان شدند.

این مقام انتظامی اظهار کرد: شهروندان می توانند در صورت مشاهده هرگونه موارد مشکوک، مراتب را به ۱۱۰ یا به نزدیکترین پایگاه پلیس، اطلاع دهند

## کشف ۱۰ تن چوب قاچاق در لامرد

فرمانده انتظامی لامرد از کشف ۱۰ تن چوب قاچاق به ارزش ۲ میلیارد ریال در بازرسی از یک کامیون خبر داد.

سرهنگ مهرب زارعیور گفت: در راستای اجرای طرح مبارزه با قاچاق کالا و ارز، مأموران انتظامی این شهرستان هنگام گشت زنی در محورهای مواصلاتی، به یک کامیون حامل بار چوب مشکوک و آن را برای بررسی بیشتر متوقف کردند.

او با بیان اینکه در بررسی از این کامیون ۱۰ تن چوب قاچاق و فاقد هرگونه مجوز قانونی کشف شد، تصریح کرد: در این خصوص یک نفر دستگیر و برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضایی شد.

سرهنگ زارعیور با بیان اینکه بر اثر نظر کارشناسان ارزش این محموله قاچاق، ۲ میلیارد ریال برآورد شده است، خاطر نشان کرد: پلیس با تمام توان و جدیت با قاچاقیان و مخلان نظم و امنیت اقتصادی مقابله می کند.

## دستگیری عامل آتش سوزی خودرو در اسیر

فرمانده انتظامی مهر از آتش سوزی خودرو در شهر اسیر و دستگیری عامل آتش سوزی عمدی خودرو در شهر اسیر خبر داد.

به گزارش گروه استسان های باشگاه خبرنگاران جوان از شیراز، سرهنگ غلامرضا فرمانی فرمانده انتظامی مهر گفت: در پی اعلام مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر وقوع یک مورد آتش سوزی عمدی خودرو در شهر اسیر، بلافاصله عوامل انتظامی و کارشناسان پلیس آگاهی به محل حادثه اعزام شدند.

او افزود: در بررسی های اولیه، شاکي اظهار کرد فردی ناشناس با استفاده از تاریکی شب، با ورود به داخل منزل و استفاده از وسایل اشتعال زا، اقدام به آتش زدن خودرو رنو ساندرو اینجناب کرده است.

سرهنگ فرمانی ادامه داد: مأموران انتظامی با اقداماتی فنی و تخصصی موفق شدند کمتر از ۲۴ ساعت متهم را شناسایی و ضمن هماهنگی قضایی در یک عملیات غافلگیرانه او را در مخفیگاهش دستگیر کنند.

فرمانده انتظامی شهرستان مهر افزود: با بررسی سوابق



## آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۵۲/۱۷۰۰۰۵۲/۳۱۱۰۱۷۰۰۵۲ هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقراً در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خرامه تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای اشکان احمدی جابری فرزند نادر بشماره شناسنامه ۰۷۲۲۲۲۴۲/۴۸۰۰۰۰۰۰۰۰ صادره از خرامه در شنودانگ یک باب دامداری به مساحت ۹۴/۵۴ متر مربع تحت پلاک شماره ۲۲۲۳ فرعی از ۱۶ اصلی مفرور و مجزا شده از پلاک شماره ۴ فرعی از ۲۱۶ اصلی واقع در قطعه یک بخش ۵ فارس حوزه ثبت ملک خرامه خریداری از مالک رسمی آقای اسماعیل محمدی فرزند عزیزاله به شماره شناسنامه ۲۵ محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، داد خواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. در هر حال صدور مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۸/۰۶/۰۶  
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۸/۰۶/۲۳

**رضا حقانی نیا – رئیس ثبت اسناد و املاک**